
 
 
Projekt „Akademia Reklamy” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

1 
 

2/2019/AR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 21.10.2019 r.  
 
 

Tytuł postępowania 
Dostawa sprzętu IT wraz z  oprogramowaniem oraz innego sprzętu (5 części) 

w ramach projektu „Akademia Reklamy” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. 
 
Skrócony Opis przedmiotu zamówienia  
1. Przedmiotem postępowania jest dostawa: 

 
I część:   
1. (artykuł 1) Komputer przenośny typu laptop – 16 sztuk 
2. ( artykuł 2) Komputer przenośny laptop dla nauczyciela- 1 sztuka 
3. (artykuł 3) Oprogramowanie graficzne do edycji grafiki wektorowej i bitmapowej wersja 

dwuplatformowa, w polskiej wersji językowej – 1 sztuka 
4. (artykuł 4) Oprogramowanie- kompleksowy pakiet obejmujący innowacyjne narzędzia do 

tworzenia wyjątkowych projektów graficznych - 1 sztuka 
5. (artykuł 5) Switch- 1 sztuka  

 
II część: 
6. (artykuł 6) Projektor multimedialny- 1 sztuka 
7. ( artykuł 7) Projektor multimedialny ultrakrótkoogniskowy -1 sztuka 
8. (artykuł 8) Tablica interaktywna – 1 sztuka 

 
III część: 
9. ( artykuł 9) Kserokopiarka laserowa A3- 1 sztuka 
10. (artykuł 10) Drukarka kolorowa-  1 sztuka  
11. (artykuł 11) Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe  – 4 sztuki 

 
IV część: 
12. (artykuł 12) Ploter tnący – 1 sztuka 
13. (artykuł 13) Kamera cyfrowa – 4 sztuki 

 
V część- FINANSOWANA ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH ZAMAWIAJĄCEGO: 
 
14. (artykuł 14) Komputer przenośny typu laptop dla nauczyciela– 1  sztuka  

 
 

*** 



 
 
Projekt „Akademia Reklamy” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

2 
 

 
Do dnia 21.10.2019 r. do godziny 11:00 do Zamawiającego wpłynęły/o 3 oferty.  
Otwarcie ofert miało miejsce tego samego dnia o godzinie 11:30. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia: 
Część 1 – 112246,00 zł.  
Część 2  - 11060,00 zł.  
Część 3 – 40650,00 zł. 
Część 4 – 11390,00 zł. 
Cztery części finansowane ze   środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
 
Część 5 – 3000,00 zł. 
Część ta jest finansowana ze środków własnych Zamawiającego.  
  
Zestawienie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 
CZĘŚĆ 1  

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

Przedłużenie  
gwarancji 

 

1 Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp z o.o. 26-600 Radom ul. Wolności 8 

lok. 4 NIP 9842528507 
83151,75 24 miesiące 

2 Alltech Sp.J. 09-407 Płock, ul. 
Spółdzielcza 33 NIP7740013894 

78618,95 24 miesiące 

 
CZĘŚĆ 2 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

Przedłużenie  
gwarancji 

 

1 Brak ofert   

 
 
CZĘŚĆ 3  

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

Przedłużenie  
gwarancji 

 

1 DKS Sp. z o.o.80-180 Kowale ul. 
Energetyczna 15 Oddział Łódź ul. 

Ogrodowa 76 91-071 Łódź NIP 
5832790417 

22222,39 24 miesiące 



 
 
Projekt „Akademia Reklamy” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

3 
 

 
 
CZĘŚĆ 4  

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

Przedłużenie  
gwarancji 

 

1 Brak ofert   

 
CZĘŚĆ 5  

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

Przedłużenie  
gwarancji 

 

1 Brak ofert   

 
 
 
Termin realizacji – 30 dni roboczych od dnia podpisania umowy (par.3 umowy).  
Warunki płatności – zgodnie z umową (par. 7).  
 
Zgodnie z pkt 8.3. SIWZ -  Wykonawca bez wezwania Zamawiającego zobowiązany jest w  
terminie  3 dni od  zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej i po zapoznaniu się 
z nazwami i firmami Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do   tej samej 
grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia w załączeniu.  
 
 
 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO 
TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ,  

O KTÓREJ MOWA W ART. 24 UST. 1 PKT 23) USTAWY 

 
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu  IT 

wraz z oprogramowaniem oraz innego sprzętu  w ramach projektu „Akademia Reklamy” Dostawa 

sprzętu IT wraz oprogramowaniem oraz innego sprzętu (5 części) 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
ja /my* niżej podpisany /i* ..................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
reprezentując Wykonawcę*..................................................................................................... 
oświadczam/my*, że Wykonawca: 



 
 
Projekt „Akademia Reklamy” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

4 
 

nie należy do tej samej grupy kapitałowej**, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), tj. w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r., poz. 184) z 
Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia*, 

 należy do tej samej grupy kapitałowej**, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2015 r., poz. 184)*, łącznie z  Wykonawcami wymienionymi 
poniżej, którzy złożyli odrębne oferty, oferty częściowe w przedmiotowym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia (należy podać nazwy i adresy siedzib)*: 

Lp. Nazwa (firma) Adres siedziby 

1   

2   

3   

4   

*niepotrzebne skreślić lub pominąć. 
**zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób 
bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę.  
Miejscowość i data:………… __ __ 2019 r.                                         
                                                                                                      ............................................ 

Podpis Wykonawcy 
Uwaga:  
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie np. konsorcjum, spółka cywilna  
tj. wspólnicy spółki cywilnej), każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa niniejsze 
oświadczenie oddzielnie w przypadku spółki cywilnej należy złożyć niniejsze oświadczenie w odniesieniu do każdego 
wspólnika spółki cywilnej oddzielnie.  

 


